
UCHWAŁA NR 31/1523/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania składu Komisji ds. Nagród Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego przyznawanych w 2018 r. dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie § 11 pkt 3 Kryteriów i trybu przyznawania nauczycielom nagród, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr XVII/310/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 484), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Nagród Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
przyznawanych w 2018 r. dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w składzie: 
1) Pani Domicela Kopaczewska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Pan Jarosław Przybył – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Pani Beata Więckowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Pani Iwona Wieczerzak – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Pani Anna Wyczółkowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
6) Pani Ewa Ndozi – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
7) Pani Edyta Basiewicz – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
8) Pani Sylwia Kaniewska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
9) Pan Krzysztof Buszka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 
10) Pan Tomasz Marcinkowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Wychowania; 
11) Pani Małgorzata Chylewska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Wychowania; 
12) Pani Katarzyna Sypniewska – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego 

„Solidarność-Oświata”; 
13) Pani Julita Peplińska – przedstawiciel Polskiego Związku Logopedów; 
14) Pani Renata Nitecka – przedstawiciel Związku Zawodowego Oświata; 
15) Pani Zdzisława Balcerzak – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”- 80. 

 
§ 2. Na przewodniczącego Komisji ds. Nagród Zarządu powołuje się Panią Domicelę 

Kopaczewską. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Nagród 
Zarządu Pani Domiceli Kopaczewskiej.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


